
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(сьома сесія) 

РІШЕННЯ 

26 травня 2016 року        № 211/7-2016 

Про відміну рішення Зарічненської селищної 

ради від 28.10.2014 № 883 року “Про 

надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення у постійне  

користування  земельної ділянки відділу 

освіти Зарічненської районної державної 

адміністрації для обслуговування 

приміщення колишньої Зарічненської ЗОШ  

І  ступеня”  

Розглянувши клопотання начальника відділу освіти Зарічненської районної 

державної адміністрації П. Мельника, керуючись пунктом 34 частини першої 

статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 12 

Земельного кодексу України, за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Відмінити рішення сесії Зарічненської селищної ради від 28.10.2014       

№ 883 “Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення у постійне  користування  земельної ділянки відділу освіти 

Зарічненської районної державної адміністрації для обслуговування приміщення 

колишньої Зарічненської ЗОШ  І  ступеня”. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, містобудування, 

екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-землевпорядника 

виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 


